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Funktion Anrede Nachname Vorname E-Mail-Adresse Mobile Telefon Adresse PLZ Ort

Redactur Grischun central Signour Belotti Federico Federico.Belotti@rtr.ch 079 567 03 40 058 136 30 34 Stradung 23 7460 Savognin

Viamala Tourismus Herr Berg Patric berg@viamala.ch 079 446 74 53 081 650 90 44 Äussere Bahnhofstrasse 4 7430 Thusis

Gut Dusch Herr Bianchi Giorgio giorgio.bianchi.va@bluewin.ch 081 655 48 42 Dusch 78 7417 Paspels

Bio Hof Dusch Herr Blunier Georges info@hof-dusch.ch 076 436 74 37 081 655 10 19 Dusch 51 7417 Paspels

Pro Natura Graubünden Herr Bucher Ruedi ruedi.bucher@pronatura.ch 081 253 56 45 Ottostrasse 25 7000 Chur

ALG, Biodiv/Vernetzung Frau Caprez Claidia claudia.caprez@alg.gr.ch 081 257 24 63 Ringstrasse 10 7000 Chur

Freier Journalist Herr Denzler Lukas lukas.denzler@bluewin.ch 078 716 96 10 044 322 69 03 Binzwiesenstasse 32 8057 Zürich

Stiftung Umwelteinsatz Herr Dipner Michael michael.dipner@umwelteinsatz.ch 079 595 97 29 061 336 99 46 Dornacherstrasse 192 4053 Basel

ALG Herr Engesser Matthias Matthias.Engesser@alg.gr.ch 081 257 23 99 Ringstrasse 10 7000 Chur

AG KLD Trifolium Frau Franziska Andres franziska.andres@trifolium.info 079 404 78 45 091 649 30 51 Schlosgass 1 7414 Fürstenau

Grossrat Herr Grass Walter skitschappina@bluemail.ch 079 247 85 83 081 630 04 18 Unterdorf 10 7427 Urmein

Grossrätin Frau Gugelmann Edith gugelmann.sils@bluewin.ch 079 320 42 61 081 651 42 61 Domleschgerstrasse 50 7411 Sils i.D.

Bio Hof Dusch Frau Hamnimann Claudia 078 862 66 79 081 655 10 19 Dusch 51 7417 Paspels

Hohen Rätien Herr Jecklin Ruedi castle@hohenraetien.ch 079 443 15 83 081 252 81 23 Obere Bahnhofstrasse 4 7402 Bonaduz

AWN AG KLD Herr Kobler Lukas lukas.kobler@awn.gr.ch 081 257 50 21 079 475 52 13 Davos Cresta 3 7412 Scharans

Projektleiter AG KLD Herr Küntzel Rudolf rudolf.kuentzel@bluewin.ch 079 239 95 54 081 655 19 50 Pradasetga 20 7417 Paspels

Naturpark Beverein Frau Liebeton Ramona ramona.liebeton@naturpark-beverin.ch 081 650 70 12 Veia Cantunala 15 7433 Wergenstein

AG KLD Obstbauverein Frau Mändli Martina waldmaendli@sunrise.ch 081 651 60 47 Brandi 6 7430 Rongellen

Stiftung Umwelteinsatz Frau Menegale Sarah sarah.menegale@umwelteinsatz.ch 079 866 50 75 031 380 50 60 Brunnmattstrasse 15 3007 Bern

Naturpark Beverein Herr Nagelmüller Sebastian sebastian.nagelmueller@naturpark-beverin.ch 78 966 00 70 081 650 70 14 Veia Cantunala 15 7433 Wergenstein

Fonds Landschaft Schweiz Frau Ott Regula regula.ott@gmail.com 076 318 96 44 081 250 55 79 Bergstrasse 35 7000 Chur

Regierungsrat Kt Graubünden Herr Parolini Jon Domenic jondomenic.parolini@ekud.gr.ch 081 257 27 01 Quaderstrasse 17 7000 Chur

Stiftung Landschaftsschutz Herr Rohrer Josef j.rohrer@sl-fp.ch 079 216 07 81 031 377 00 77 Schwarzenburgstrasse 11 3007 Bern

Region Viamala Frau Schläpfer Kathrin kathrin.schlaepfer@regionviamala.ch 079 774 49 07 081 632 15 31 Postfach 180 7430 Thusis

Pöschtli Frau Schmid Patricia poeschtli@suedostschweiz.ch Postfach 74 7430 Thusis

Landwirt. Beratung AG KLD Frau Schreich Annina annina.schreich@plantahof.gr.ch 079 540 16 42 081 257 60 77 Kantonsstrasse 17 7302 Landquart

ANU AG KLD Frau Schuler Heidi Heidi.Schuler@anu.gr.ch 079 265 74 57 081 257 29 39 Ringstrasse 10 7000 Chur

BT Somedia Press AG Herr Soraperra Tobias tobias.soraperra@somedia.ch 079 356 38 31 081 356 38 31 Wingert 5 9490 Vaduz

AG KLD Herr Stutz Stephan ststutz@bluewin.ch 076 584 12 11 081 630 16 32 Tobelstrasse 26 7416 Almens

La Quotidiana Signour Tscharner Bartolome tscharner.savognin@bluewin.ch 081 637 13 45 079 869 03 18 Veia Sur Ual 4 7460 Savognin

Gut Dusch Frau von Albertini Nina nina.v.albertini@bluewin.ch 079 575 50 70 081 655 48 42 Dusch 78 7417 Paspels

Forst Ausserdomleschg AG KLD Herr Ziegler Karl forst@domleschg.ch 081 655 21 00 079 681 20 95 Pradasetga 21 7417 Paspels

ANU Frau Zimmermann Lisa trockenmauer@anu.gr.ch 077 480 52 32 081 533 11 55 7027 Lüen

Pro Valladas Herr Züger Marcel mail@pro-valladas.ch 079 832 62 02 081 637 14 88 Veia Pricipala 12 7462 Salouf
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